

---

# SPØRSMÅL OG SVAR AV 04.07.12

*Interaktivt visualiseringsverktøy (Sak 12/689)*



**OLJEDIREKTORATET**

## 1 Antall brukere

Spørsmål: I Kravspesifikasjonen kapittel 5.1 Tildelingskriterier skriver dere følgende: "ODs anslåtte behov ligger i størrelsesorden 5 til 50 profesjonelle brukere, og et tilsvarende antall som kan se på data i en eventuelt enklere versjon av programmet." I kapittel 7.1 skriver dere; "1. Kjøp av programvare eller kjøp av lisenser. 5-50 brukere. Prismatrise for et slikt spenn i antall brukere er påkrevet." Er det slik å forstå at det totale antall brukere både profesjonelle brukere og "konsumenter" ligger innenfor spennet 5-50?

Svar: Anslag for totalt antall brukere er 10-100, altså 5-50 profesjonelle brukere + 5-50 "konsumenter".

## 2 Arbeidsflyt

Spørsmål: Standardisert arbeidsflyt krav 4.a. Hva menes med «standardisert arbeidsflyt» i krav 4a? Tenker dere på hvordan analyse og visualiseringsverktøyet brukes i problemløsningssituasjonen mtp av tilrettelegging av datagrunnlag basert på brukerrolle f.eks. eller tenker dere på arbeidsflyten med å bygge en datamodell, så bygge visualiseringen for deretter å besvare forretningsspørsmålet? I krav 4b bruker man begrepet «arbeidsflytprosesser». Hva legges i dette begrepet? Dette henger vel sammen med 4a, men presiser gjerne.

Svar: Med arbeidsflyt mener vi scripts/ standardiserte oppsett som gjør brukeren i stand til, på en enkel måte, å kunne oppdatere figurer og tabeller med nye data. Leverandøren skal ikke programmere slike arbeidsflyter/scripts for oss, men programvaren skal være slik at de profesjonelle brukerne på en enkel måte skal kunne utvikle og ta vare på figurer og tabeller for enkelt å kunne oppdatere disse når datagrunnlaget oppdateres. I en eventuell enklere versjon av programmet, ser vi for oss at slike scripts/ arbeidsflyt i større grad ligger fast.